
Stránka 1Naděje karlovarského plavání lovily Sokolovské kapříky - Karlovarský deník

8.12.2011 19:08:58http://karlovarsky.denik.cz/ostatni_region/nadeje-karlovarskeho-plavani-lovily-sokolovske.html

| Sdílet

 

Katalog firem

inzerce

předplatné

Rubrika: Karlovarský deník - Sport - Ostatní

Naděje karlovarského plavání lovily Sokolovské kapříky
Karlovy Vary - 8. ročník Sokolovského kapříka

Autor:
Jiří Linhart

Naděje karlovarského plavání
Autor: Deník/ Jiří Linhart

Nejmladší generace karlovarských plavců se o uplynulém víkendu představila v Sokolově. Na 8. ročníku závodů Sokolovský kapřík reprezentovalo
oddíl plavání Slovanu Karlovy Varyčtyřiadvacet dětí ve věku do deseti let a většina z nich udělala svým trenérům radost. „Závody byly vypsány pro
děti narozené v letech 2000 až 2004 a sešlo se jich opravdu požehnaně, napočítali jsme celkem dvanáct stovek startů! Z našich nadějí se nejlépe
předvedla sedmiletá Nikolka Harmašová (na snímku), opravdu nadaná šikulka, která je ve vodě jako ryba. Ve všechčtyřech disciplínách, které plavala,
překonala své osobní rekordy a vybojovala dvě první, čtvrté a šesté místo,“ jmenuje vycházející hvězdičku trenérka karlovarských plavců Štěpánka
Řehořková . Ze závodníků Slovanu se v Sokolově na bednu probojovaly ještě Kristýna Hermanová a Eliška Zátková a nezklamali ani ostatní děvčata a
chlapci. Většina z nich plavala na hranici svých možností a vytvořili si celkem 58 nových osobních rekordů!

Z výsledků

Nicole Harmašová (2004) - 50 m volný způsob 49.0 (OR, 1. místo), 50 m motýl 01:09.3 (OR, 1. místo), 50 mprsa 01:05.9 (OR, 4. místo), 50 m znak
01:03.9 (OR, 6. místo).
Kristýna Hermanová (2002) - 100 m polohový závod 01:39.8 (OR, 1. místo), 50 m prsa 49.7 (OR, 5. místo), 50 m motýl 50.3 (OR, 8. místo), 50 m
volný způsob 39.3 (OR, 8. místo).
Eliška Zátková - 200 m volný způsob 03:02.1 (OR, 3. místo), 100 m volný způsob 01:22.9 (OR, 5. místo), 100 m motýl 01:58.1 (OR, 11. místo), 100
m prsa 01:51.7 (16.), 100 polohový závod 01:41.3 (9.), 100 m znak 01:41.8 (10.).
Slovan dále reprezentovali : ročník 2000 Ludmila Novotná (1xOR), ročník 2001 Adéla Pachtová (2xOR), Karolína Kroupová (3xOR), Lukáš Holec
(3xOR), Tomáš Koudelka (4xOR), Adam Rau (3xOR), Jiří Sedlák (4xOR), Ondřej Štěpán (4xOR), Štěpánka Bauerová (3xOR), Klára Bábalová
(2xOR), Eliška Dyrcová (2xOR) a Zuzana Ficenecová (4xOR), ročník 2002 Šárka Švejdarová (3xOR), Heidi Juránková (3xOR) a Lukáš Juránek
(2xOR), ročník 2003 Josef Dyrc, Jan Burle a Hana Svobodová (3xOR), ročník 2004 Karolína Juštíková, Adéla Zátková (1xOR) a Viktorie Meruňková

(1xOR).

⋌

 
 




